l'après-midi avec quelques pluies orageuses en cours de
soirée/nuit.

Les vents seront de secteur Ouest modérés à assez forts
notamment près des côtes. La mer sera agitée à forte.

OUM EL-BOUAGHI 
260 projets

d’investissement
agricole initiés par

des jeunes 
Deux cent soixante-deux

(262) projets d'investisse-
ment agricole, initiés par
des jeunes dans le cadre
des différents dispositifs
de soutien à l’emploi, ont
été déclarés éligibles à un
financement bancaire, a
indiqué hier le président
de la Chambre d'agricul-
ture. 

L'antenne locale de